1

EDITAL Nº 02/2025 - SELEÇÃO BOLSISTAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
ENTREVISTAS

PROJETO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA:

DIREITO À EDUCAÇÃO E IGUALDADE DE GÊNERO: A ESCOLA COMO ESPAÇO DE
PROTEÇÃO SOCIAL E DE COMBATE ÀS DESIGUALDADES EDUCACIONAIS

A Universidade Estadual do Paraná – Campus de União da Vitória, por meio da Coordenação do
Projeto de Extensão Universitária Direito à Educação e Igualdade de Gênero: a Escola como
Espaço de Proteção Social e de Combate às Desigualdades Educacionais, em desenvolvimento
no município de General Carneiro-PR, vinculado ao Programa de Extensão “Universidade Sem
Fronteiras – USF”, Edital nº. 01/2024-SETI/UEF, de 27 de maio de 2024, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E A CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS, referente
aos Editais Nº 1/2025, para preenchimento de 01 (UMA)  vaga para bolsista estudante de
Graduação e lista de espera, por tempo determinado, conforme dispõe o Edital nº. 01/2024 –
SETI/UEF.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E ENTREVISTAS

NOME HORÁRIO

Crislaine Kacztka 19h30

Elen Cristina Moura 09h00

Lídia de Lima Oliveira 09h20

Luana Tibre Ferreira de Lima 09h40

Luiz Otávio Correia Santana 10h00

Marcos Aurélio Balaban 19h50

Maria Eduarda de Abreu 10h20

Rafaela Andrioli 20h10

Sócrates de Lemos Flenik 20h30

As entrevistas serão realizadas dia 25/03,  na sala LIFE – 1º andar – bloco anexo do

campus, nos horários acima. O não comparecimento na entrevista resulta em desclassificação.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME MOTIVO

Aline Samantha Alves de Amorim Não atendeu item 4.5 do edital (falta declaração de
matrícula)

Maria Eduarda Dantas Nunes Não atendeu item 4.2, 4.3, 4.3, 4.6 do edital.

União da Vitória, 24 de março de 2025.

Profa Dra Giselle Moura Schnorr us de

UNESPAR - Coordenadora do Projeto